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         Radziejów, dnia 27 listopada 2017 r.

dot. przetargu nieograniczonego na Budowa stacji uzdatniania wody wykonywana w ramach zadania: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Radziejowie III etap wraz z budową stacji uzdatniania wody”
Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
(Dz. U. 2017 poz. 1579 ze zm.) udzielam odpowiedzi na pytania z dnia 22.11.2017 roku, data wpływu 27.11.2017 roku:

Pytanie 2. 

Prosimy o informację, czy prace wyłączone z pozwolenia na budowę objęte Decyzją Starosty Radziejowskiego nr 149/2015, z dnia 11.08.2015 r. a realizowane na działce o numerze ewidencyjnym 785 wchodzą w zakres ogłoszonego przez Państwa zadania. Chodzi o następujące prace:

- kanalizacja sanitarna z rur PE80 SDR17 PN8 DN63x3,8 o długości 27m

- kanalizacja deszczowa z rur PE80 SDR17 PN8 DN 75x4,5 długości 50,5m oraz z rur PVC200x5,9 o długości 21m

- rurociąg wody uzdatnionej z rur PE100 PN10 SDR17 DN225x13,4 o długości 73m

- utwardzenie terenu z kostki brukowej o powierzchni 121m2.

Odpowiedź 2. 

Zamawiający informuje, że prace wyłączone z pozwolenia na budowę objęte Decyzją Starosty Radziejowskiego nr 149/2015, z dnia 11.08.2015 r. a realizowane na działce o numerze ewidencyjnym 785 nie wchodzą w zakres niniejszego przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3.

Proszę o załączenia pozwolenia na budowę dla zadania pn. „rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody wraz z infrastrukturą techniczną” wg projektu budowlanego w miejscowości Radziejów, ul. Brzeska, gmina miasto Radziejów na działkach o numerach ewidencyjnych 778/3, 779/3 i 785 dla Gminy Miasta Radziejów ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów- Decyzja Starosty Radziejowskiego nr 149/2015 z dnia 11.08.2015r. Kategoria obiektu XXX.

Odpowiedź 3. 

Zamawiający załączył pozwolenie na budowę- Decyzja Starosty Radziejowskiego nr 149/2015 z dnia 11.08.2015r oraz Decyzję Starosty Radziejowskiego nr 136/2017 z dnia 16.06.2017 roku zmieniającą pozwolenie na budowę nr 149/2015.

Pytanie 4.

Czy posiadają Państwo przedmiar robót, jeśli tak proszę o jego załączenie.

Odpowiedź 4. 
Zamawiający informuje, że nie zamieści przedmiaru robót.
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